2

[bookmark: _GoBack]

Совет  городского поселения
 «Забайкальское» муниципального района
 «Забайкальский район»
IV – го созыва
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск

от « » марта  2021 г.                                                                                  №

О признании утратившим силу Решение Совета городского поселения «Забайкальское» от 25 сентября 2015 года № 144

   Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 02.12.2020 года № ЭЗ-542 на решение Совета городского поселения «Забайкальское» от 25 сентября 2015 года № 144 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», в соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Забайкальское», Совет городского поселения «Забайкальское» решил:
 1. Решение Совета городского поселения «Забайкальское» от 25 сентября 2015 года № 144 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» и в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                        О. Г. Ермолин